, per nos, ma-
lum libi non eveniec , nec Regno.

Conceffit etiam quod in omnibus pormbus mafis libenim ha-

beamus tranfitum ,
quandocumque voluerimus; prohibendo quod

nullus hominum , vel ballivoruni fuomm nos , vel homines de fa-

milia noftra impediat, vel confuetudinem recipiac ab eifdem.

Compolitionem autcm fecit tam pro fe
,
quam pro h.eredibus

fuis, itatuendo quod, fi forte, quod ablic, ipfe vel aliquis Succes-

forum ejus ipfam compolirionem infringerec
,

quod tacere non
poflimc falva fide, & infra vi"inri dies commoniri , ipfe , vd Juftic

ejus , fi ipfe extra Regnum fuerit , id non emendaverint , dotali-

tium noftrum integrc ceneacur refticuere nobis, omni dilarione &
occafione remoca.

Prxcerea fecic jurare in animam fuam Galfridum Lucerell Mili-

tem fuum, quod omnia, qux in Carta illa continentur, obferva»

I 3 b*

70 CONVENTIONES, LITER^,
Ann. D. bit illibata, &, ad majorem fecuritatetn , ea omnia a Domino Pa-

1215. pa confirmari impetrabiti

Rogat etiam Dominuni Papam , & humiliter petit ut prarlenti

compolitioni addat fecuritates , quas viderit expedire , & ipfe ra-

tum habebit quicquid inde ftamerit ; vult enim quod omnia fideli-

ter obferventur , & non vult quod nos polTumus, fuper hoc, ab

aligiio in poftcrum moleftari.

Et fciendum eft quod in hoc fefto omnium Sandorum , anno

Regni ejus 17. folvet nobis primas quingentas libras de fupradidlis

miire libr. nobis annuatim folvendis.

HiisTeftibus,

H. de Tiifeio , Senefcallo tunc Tauliv. Boterii,

temporis R^inx

,

Roherto de L.ayida longa ,

"Herherto de Marchia., Fh. de Sufa,

(Serv.jfio de Frmfiac. Ph. de Planchis Militibus.

Dat. Cenom. Anno Dominicx Incarnationis 121 5. 7 Kalend.

Otftobr.

De CoHJirmAtiom pr^dina Conventionii per Imocentinm Pa-

pam.

Ann. D. "D Everendo Domino fuo & Patri in Chrifto fandifTimo Inno-

121 5. -*^ centio , Dei gratia , fummo Pontifici, Johannes eadem gra-

An. 17. tia Anglix , &:c. & dcbiuam tanto Domino & patri cum devocio-

Joh. ne reverentiam.

TAt. ly. Mittimus vobis , Pater fandtiftime , tranfcriptum Conventionis

Jofi^n. kdx inter nos & Reginam Berengariam de verbo in verbum,
/«• 16. J. cujus tenor talis eit.

Johannes, Dei gratia, Rex Anglorum , &c. Omnibus ad quos

pricfens fcripnim pervenerit falutem.

Sciatis ita convenilfe inrer nos, & Dominam Reginam Berenga-

riam, quondam uxorem Domini Ricardi Regis, Fratris noftri, de

dote fua
,
quam pecebat, & de quadam compofitione qux quon-

dam inter nos, & ipfam facT-a fuit fuper eadem dote, de qua mille